[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1068/2018

Ementa: recapear Rua João de Oliveira Campos.
Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o grande desgaste da Rua João de Oliveira Campos, no bairro Jd. São Jorge, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o recapeamento da Rua João de Oliveira Campos, no bairro Jd. São Jorge.

Valinhos, 02 de abril de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t35.0-12/29954954_10204176371525514_282265459_o.jpg?_nc_cat=0&oh=e20993f45956b5d186d106ae6ea00322&oe=5AC42544]
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t35.0-12/29995516_10204176378605691_1550866799_o.jpg?_nc_cat=0&oh=83c67b63db80c152f43bf48bc982a1f0&oe=5AC5551D]
image1.jpeg

image2.jpeg

INDICAÇÃO N.º

1068

/

2018

Ementa:

recapear Rua

João de Oliveira

Campos.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Cons

iderando

o grande desgaste da Rua

João de Oliveira Campos

, no

bairro

Jd.

São Jorge

,

a Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art.

127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal

a seguinte indicação:

Que seja

realizado o recapeamento da Rua

João de Oliveira Campos, no

bairro Jd. São Jorge.

Valinhos,

02

de

abril

de 2018

.

________

_________

_

Mônica Morandi

Vereadora

Foto

s

anexa

s

INDICAÇÃO N.º  1068 / 2018         Ementa:  recapear Rua  João de Oliveira  Campos.   Exmo. Senhor Presidente.     Justificativa:     Cons iderando  o grande desgaste da Rua  João de Oliveira Campos , no  bairro  Jd.  São Jorge ,   a Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art.  127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal  a seguinte indicação:       Que seja  realizado o recapeamento da Rua  João de Oliveira Campos, no  bairro Jd. São Jorge.     Valinhos,  02   de  abril   de 2018 .                         ________ _________ _   Mônica Morandi   Vereadora           Foto s   anexa s